

「個人情報のお取り扱いについて」改定のお知らせ

2025 年 12 月 25 日

三菱地所ハウスネット株式会社

このたび、「個人情報のお取り扱いについて」の内容を一部改定することになりました。  
引き続き安心して当社サービスをご利用いただけるよう個人情報の適切な取扱いに努めて参ります。

【改定日】

2025 年 12 月 25 日

【改定内容】 新旧対照表

改定後	改定前
<p>【個人情報のお取り扱いについて】</p> <p>三菱地所ハウスネット株式会社（以下「当社」といいます。）は、個人情報が必要なものと認識し、「三菱地所グループ個人情報保護基本方針」に基づき、個人情報の適切な取扱いと保護に努めてまいります。<u>なお、当社のサービス別のプライバシーポリシー等（以下、「個別ポリシー」といいます。）において個別にお客様・お取引先様に関する個別情報の取り扱いを規定する場合、本個人情報保護方針に優先して個別ポリシーが適用されます。</u></p> <p>2. 個人情報の利用目的について</p> <p>(3) 三菱地所株式会社および三菱地所グループ会社（三菱地所株式会社の有価証券報告書又は四半期報告書等記載の関係会社）が扱う商品・サービス等の情報提供・ご紹介、市場調査、商品・サービス開発等のため。</p> <p>(6) 採用応募者の個人情報（住所、氏名、性別、生年月日、電話番号、メールアドレス、経歴等、<u>採用応募者から提供された一切の情報</u>）は、採用および採用選考、採用関連の連絡や情報提供、エントリー者の動向分析のため。なお、<u>採用応募者が採用された場合は、取得した個人情報を従業員の個人情報として利用いたします。</u></p>	<p>【個人情報のお取り扱いについて】</p> <p>三菱地所ハウスネット株式会社（以下「当社」といいます。）は、個人情報が必要なものと認識し、「三菱地所グループ個人情報保護基本方針」に基づき、個人情報の適切な取扱いと保護に努めてまいります。</p> <p>2. 個人情報の利用目的について</p> <p>(3)三菱地所株式会社および三菱地所グループ会社<del>が</del>扱う商品・サービス等の情報提供・ご紹介、市場調査、商品・サービス開発等のため。</p> <p>(6) 採用応募者の個人情報（住所、氏名、性別、生年月日、電話番号、メールアドレス、経歴等）は、採用および採用選考、採用関連の連絡や情報提供、エントリー者の動向分析のために利用します。なお、応募者が採用された場合は、取得した個人情報を従業員の個人情報として利用いたします。</p>

<p>4.個人データの共同利用について</p> <p>・共同利用する会社の範囲： 三菱地所株式会社および三菱地所グループ会社（<u>三菱地所株式会社有価証券報告書又は四半期報告書等記載の関係会社</u>）</p> <p>・共同利用する項目： 氏名、住所、電話番号、メールアドレス、年齢、性別、<u>ご職業、不動産情報等、お客様から提供された一切の情報</u>、利用目的 2.(3)に必要な個人情報の項目</p>	<p>4.個人データの共同利用について</p> <p>・共同利用する会社の範囲： 三菱地所株式会社および三菱地所グループ会社（<u>外国にある法人を除く</u>）</p> <p>・共同利用する項目： 氏名、住所、電話番号、メールアドレス、年齢、性別、不動産情報、利用目的 2.(3)に必要な個人情報の項目</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

【リンク先】

[個人情報のお取り扱いについて](#)

【本件に対するお問い合わせ窓口】

三菱地所ハウスネット株式会社 お客様相談室（個人情報相談窓口）

〒169-0074 東京都新宿区北新宿 2-21-1 新宿フロントタワー32F

[個人情報に関するお問い合わせ](#)

受付時間：AM10:00～12:00 PM1:00～5:00/水・日・祝日、夏季・年末年始休業日等を除く

以 上